
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА "ПАМЯТИ 

ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."

18-22 декабря 2013 г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Организация Школа, клуб 18м Сумма 10 9 НормативРегион 18м

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

589Бородин Алексей 293 296 МСМК30.04.1987 МСМК Мин.обр. МССУОР№11 Москва

581Белов Алексей 288 293 МС26.12.1989 МСМК Динамо СДЮСШОР"Северный"2 Москва

576Потанин Михаил 284 292 МС02.04.1995 МС МОУС"Олимп"ГУОР"Бр"3 Моск.обл.

575Попов Виталий 289 286 МС29.06.1996 МС Динамо СДЮШОР"Факел"4 Свердл.обл.

573Махненко Артем 286 287 МС02.10.1995 МСМК Мин.обр. СДЮСШОР№95 Москва

570Савельев Михаил 282 288 МС18.07.1983 КМС ССК"Авангард"6 С-Петербург

569Кирилович Вадим 286 283 МС25.03.1998 МС Динамо СДЮШОР"Факел"7 Свердл.обл.

565Цыренжапов Цырен 278 287 МС12.05.1986 МСМК ДОСААФ ЦПСК Химки СЛ8 Моск.обл.

561Облаков Дмитрий 279 282 КМС28.02.1994 МС Мин.обр. СДЮСШОР№99 Москва

560Мачин Рафаэль 280 280 КМС04.08.1990 МС Динамо МОУС"Олимп"10 Моск.обл.

557 26Гуржей Вадим 280 277 КМС04.06.1996 КМС ЦПСК Химки СЛ11 Моск.обл.

557Клементьев Алексей 274 283 КМС20.05.1978 КМС ССК"Авангард"12 С-Петербург

555Чувилин Алексей 273 282 КМС12.08.1993 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

554Ладыка Алексей 278 276 КМС01.05.1987 МС ВС РФ КШВСМ14 С-Петербург

554Шабанов Михаил 273 281 КМС29.01.1996 МС МОУС"Олимп"ГУОР"Бр"15 Моск.обл.

552Клоков Артём 275 277 КМС21.11.1991 МС Динамо КШВСМ16 С-Петербург

551Канунников Иван 275 276 КМС16.01.2000 1 СДЮСШОР- 117 С-Петербург

549 29Прачкин Антон 282 267 КМС07.10.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР18 Смоленск.обл.

549 23 25Мосин Максим 273 276 КМС08.01.1995 КМС ВС РФ УОР19 Орловск.обл.

549 23Давыдов Ярослав 278 271 КМС16.09.1996 КМС Мин.обр. МССУОР№120 Москва

548Никонов Виктор 274 274 КМС03.03.1999 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5821 Москва

546Лагутин Андрей 266 280 КМС30.01.1997 КМС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ22 Моск.обл.

544Клевцов Алексей 272 272 КМС17.01.1986 КМС МОУС"Олимп"23 Моск.обл.

543 24Райсих Дмитрий 266 277 КМС16.11.1977 1 СРОО"ФСКБЛ"24 Самарск.обл.

543 21Лазарев Дмитрий 281 262 КМС12.05.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1025 Яросл.обл.

542Бериев Руслан 266 276 КМС14.02.1997 КМС Мин.обр. СДЮСШОР 926 Москва

541Никитин Евгений 273 268 КМС27.09.1975 МСМК ВС РФ СДЮСШОР27 Чувашия

540Кушнир Владимир 266 274 КМС07.12.1996 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5828 Москва

537Колесников Эдуард 261 276 КМС04.08.1997 КМС Мин.обр. ЦСП СКЮ29 ХМАО

535 22Дряженков Егор 259 276 КМС17.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1030 Яросл.обл.

535 16Урчев Алексей 269 266 КМС21.01.1993 МС Динамо КШВСМ31 С-Петербург

535Ивлиев Михаил 267 268 КМС05.03.1999 1 СРОО"ФСКБЛ"32 Самарск.обл.

534Гутовский Владислав 269 265 КМС01.08.1999 КМС СДЮСШОР- 133 С-Петербург

532Кожин Дмитрий 264 268 КМС25.04.1994 МСМК Мин.обр. СДЮСШОР№934 Москва

530Мащенко Леонид 267 263 КМС05.02.1970 КМС ГСК"Тополь"35 Ульянов.обл.

529Бутунов Николай 270 259 КМС15.11.1991 МС МинФКиС ДЮСШ"Победа"36 Краснодар.кр.

525Тахмазов Фуад 267 258 КМС29.05.1998 1 Юн.России КСДЮСШОР37 Смоленск.обл.

524Пашков Илья 261 263 122.02.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1038 Яросл.обл.

522Кузнецов Иван 269 253 114.05.2000 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№939 Москва

518Агранов Александр 255 263 111.09.1993 МС КШВСМ40 С-Петербург

517Цыбикжапов Алдар 260 257 107.02.1996 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№941 Москва

516Соколов Евгений 260 256 118.03.2000 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1042 Яросл.обл.

515Пашин Евгений 256 259 111.06.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ Сургут.р-н43 ХМАО

514 17Дворецкий Алексей 259 255 106.06.1971 МС Динамо СДЮСШОР"Северный"44 Москва

514 14Пиранишвили Руслан 254 260 116.07.1996 КМС Мин.обр. МССУОР№145 Москва

514 13Латыпов Игорь 255 259 107.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1046 Яросл.обл.

511Панарин Дмитрий 266 245 119.05.1998 1 Юн.России КСДЮСШОР47 Смоленск.обл.

510 10Точенов Даниил 246 264 130.07.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР48 Орловск.обл.

510Смирнов Николай 264 246 118.12.1995 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5849 Москва

509 11 25Шешунов Виктор 255 254 105.04.1974 КМС СРОО"ФСКБЛ"50 Самарск.обл.

509 11 21Сычев Никита 250 259 105.08.1998 1 СДЮСШОР- 151 С-Петербург

508Герасимов Александр 252 256 124.10.1997 1 Юн.России КСДЮСШОР52 Смоленск.обл.

507Белов Павел 251 256 122.08.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1053 Яросл.обл.

506Кузнецов Дмитрий 256 250 110.06.1998 КМС СДЮСШОР№954 Москва

505Евсевьев Илья 245 260 110.09.2000 1 СДЮСШОР- 155 С-Петербург

504Воронков Илья 260 244 105.12.1997 1 Юн.России КДЮСШ56 Калин.обл.

 Стр 1 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА "ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н." 18-22 декабря 2013 г.г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10



Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Организация Школа, клуб 18м Сумма 10 9 НормативРегион 18м

501Локтионов Сергей 246 255 117.03.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1057 Яросл.обл.

497Мустафин Даниил 246 251 225.10.2000 1 Мин.обр. СДЮСШОР№958 Москва

496 15Симаков Илья 241 255 202.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1059 Яросл.обл.

496 13Калинушкин Максим 243 253 211.04.1998 КМС МОУС"Олимп"60 Моск.обл.

494Спиридонов Сергей 253 241 201.09.1968 КМС Динамо СДЮСШОР"Северный"61 Москва

493Корольков Сергей 254 239 210.03.1993 КМС МОУС"Олимп"62 Моск.обл.

492 11Скрябин Алексей 242 250 225.10.2001 1-ю МОУС"Олимп"63 Моск.обл.

492 10Мохоров Дмитрий 232 260 228.02.1974 1 Динамо КШВСМ64 С-Петербург

492 7Гребёнкин Василий 236 256 222.09.1999 КМС Динамо СДЮШОР"Факел"65 Свердл.обл.

490Крылов Дмитрий 237 253 202.06.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1066 Яросл.обл.

486Иванов Николай 245 241 205.04.1982 б/р ДЮСШ БИ67 Вологод.обл.

483Якимов Григорий 248 235 225.11.1970 1 СРОО"ФСКБЛ"68 Самарск.обл.

482Нилов Андрей 231 251 205.10.1999 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"69 Краснодар.кр.

481Тимофеев Андрей 237 244 224.05.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР №1070 Яросл.обл.

480Атаманов Валерий 248 232 205.03.1980 1 Динамо КШВСМ71 С-Петербург

479Литвинов Владислав 231 248 215.04.1962 МС ССК"Авангард"72 С-Петербург

477 13Александров Иван 241 236 201.01.1999 2 СДЮСШОР№973 Москва

477Волков Иван 240 237 223.01.1993 2 ВС РФ РГАТУ74 Яросл.обл.

476Челышев Александр 241 235 225.02.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5875 Москва

475Измайлов Виктор 231 244 221.02.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР76 Орловск.обл.

473Седов Николай 240 233 209.06.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1077 Яросл.обл.

471Жаворонков Тимофей 232 239 211.06.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР №1078 Яросл.обл.

465Воронин Георгий 245 220 201.01.1998 1 КШВСМ79 С-Петербург

461Иванов Андрей 242 219 202.06.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР №1080 Яросл.обл.

456Петриков Владислав 214 242 219.07.1997 КМС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК81 Краснодар.кр.

455 8 17Гусаченко Роман 226 229 209.04.1999 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"82 Краснодар.кр.

455 8Черномырдин Никита 224 231 226.11.1998 2 МОУС"Олимп"83 Моск.обл.

455 7Ильинов Владислав 233 222 216.06.1998 3 СДЮСШОР№984 Москва

449Царяпкин Александр 236 213 301.01.1999 1 СДЮСШОР- 185 С-Петербург

439Митюшкин Данила 220 219 324.01.2000 2 Мин.обр. СДЮСШОР№986 Москва

434Казанский Дмитрий 228 206 327.09.1997 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"87 Краснодар.кр.

428Мулюков Данила 211 217 307.09.2000 3 СДЮСШОР- 188 С-Петербург

425Демидов Андрей 190 235 308.04.1998 1 Юн.России КСДЮСШОР89 Смоленск.обл.

422Базалийский Артемий 205 217 307.09.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1090 Яросл.обл.

409Соколов Леонид 213 196 1ю17.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1091 Яросл.обл.

407Ловенецкий Александр 192 215 1ю24.08.1970 б/р ДЮСШ БИ92 Вологод.обл.

399Прусов Алексей 195 204 1ю21.08.1980 1 ФОКИ"Оптимист"93 Моск.обл.

393Ковригин Валерий 209 184 1ю10.03.1999 3 ВС РФ СДЮСШОР №1094 Яросл.обл.

390Егоркин Александр 203 187 1ю19.03.1999 1-ю МОУС"Олимп"95 Моск.обл.

388Тарантин Владислав 181 207 1ю01.01.2001 3 ДЮСШ№5896 Москва

375Демидов Иван 172 203 1ю07.07.1998 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1097 Яросл.обл.

372Торицын Алексей 189 183 2ю22.09.1992 1 ВС РФ РГАТУ98 Яросл.обл.

367Горбунков Никита 199 168 2ю08.01.1993 3 ВС РФ РГАТУ99 Яросл.обл.

354Сальников Эрик 172 182 2ю29.07.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №10100 Яросл.обл.

348Громов Виталий 178 170 2ю03.11.2000 2 СДЮСШОР- 1101 С-Петербург

345Михайлов Алексей 182 163 2ю04.04.1975 1 ФОКИ"Оптимист"102 Моск.обл.

341Король Сергей 178 163 2ю27.07.1987 б/р ДЮСШ БИ103 Вологод.обл.

330 5Никитин Владислав 149 181 3ю23.08.1999 1-ю МОУС"Олимп"104 Моск.обл.

330 2Акимов Илья 149 181 3ю01.01.2001 3 ЦПСК Химки СЛ105 Моск.обл.

329Антоненко Дмитрий 175 154 3ю14.02.2000 3-ю ВС РФ СДЮСШОР №10106 Яросл.обл.

321Русинов Андрей 165 156 3ю28.08.1998 3 МОУС"Олимп"107 Моск.обл.

311Белоцерковец Александр 148 163 3ю19.04.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №10108 Яросл.обл.

302Нуцков Иван 161 141 3ю01.01.2000 3 ЦПСК Химки СЛ109 Моск.обл.

297Алексеев Даниил 144 153 3ю25.01.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №10110 Яросл.обл.

294Гольтяев Андрей 145 149 б/р09.06.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №10111 Яросл.обл.

276Морозов Владимир 151 125 б/р11.10.1996 3 ФОКИ"Оптимист"112 Моск.обл.

262Аркадьев Сергей 137 125 б/р01.01.1999 1-ю КШВСМ113 С-Петербург

253Гаврилов Михаил 108 145 б/р14.05.2001 3 ЦПСК Химки СЛ114 Моск.обл.

252Колосов Константин 128 124 б/р31.05.1985 б/р ДЮСШ БИ115 Вологод.обл.

250Кобзев Иван 115 135 б/р05.01.1974 б/р ДЮСШ БИ116 Вологод.обл.

249Цыкулаев Александр 139 110 б/р29.11.1993 3 ВС РФ РГАТУ117 Яросл.обл.

242Соколов Артём 117 125 б/р05.02.2000 б/р ВС РФ СДЮСШОР №10118 Яросл.обл.

235Антюфеев Руслан 120 115 б/р25.07.1998 1-ю МОУС"Олимп"119 Моск.обл.

217Арцев Даниил 101 116 б/р19.12.2000 3 ЦПСК Химки СЛ120 Моск.обл.

209Семикин Егор 76 133 б/р22.07.2002 1-ю МОУС"Олимп"121 Моск.обл.

195Терновой Никита 99 96 б/р11.06.1999 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №10122 Яросл.обл.
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188Алфёров Максим 89 99 б/р17.06.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №10123 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

565Добычина Алена 277 288 МС21.08.1991 МС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

564Уткина Ирина 279 285 МС14.03.1973 МСМК Динамо ЭШВСМ"Северный"2 Москва

563Перова Ксения 273 290 МС08.02.1989 ЗМС Динамо СДЮШОР"Факел"3 Свердл.обл.

558Дзержинская Ксения 278 280 КМС06.02.1997 КМС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ4 Моск.обл.

546Зольникова Елена 271 275 КМС01.02.1994 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ5 ХМАО

544Паршинцева Анастасия 280 264 КМС10.04.1998 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№96 Москва

543 19Кириллова Марина 267 276 КМС28.09.1997 КМС СДЮСШОР7 Чувашия

543 15Бичикашвили Элиза 272 271 КМС15.03.1998 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№98 Москва

537Баранцева Светлана 273 264 КМС02.07.1977 КМС МинФКиС ДЮСШ"Победа"9 Краснодар.кр.

533 21 20Павлова Виктория 267 266 КМС26.08.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

533 21 18Щеголькова Владислава 269 264 КМС01.03.1999 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№911 Москва

533 19Большакова Светлана 268 265 КМС29.11.1993 МС Динамо СДЮСШОР"Северный"12 Москва

533 18Мисяченко Анастасия 265 268 КМС31.10.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

529Малова Татьяна 257 272 КМС08.04.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1014 Яросл.обл.

525 16Доронина Анна 264 261 КМС30.12.1997 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ15 ХМАО

525 14Маркова Екатерина 265 260 КМС26.04.1995 КМС ДЮСШ 1016 Чувашия

524 19Новоселова Дарья 258 266 КМС20.01.1997 1 Мин.обр. ДЮСШ№5817 Москва

524 17Абдуллина Розалия 252 272 КМС10.05.1999 2 Мин.обр. ЦСПСКЮ18 ХМАО

523Селищева Анна 262 261 КМС08.06.1998 1 МинФКиС СДЮСШОР №4 КК19 Краснодар.кр.

521Кондратьева Анастасия 260 261 КМС27.06.1983 МСМК ВС РФ СДЮСШОР №1020 Яросл.обл.

517Окунева Татьяна 259 258 121.03.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1021 Яросл.обл.

515Соломченко Ксения 254 261 124.05.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1022 Яросл.обл.

512 14 21Григорьева Дарья 250 262 121.12.1997 1 Мин.обр. ДЮСШ№5823 Москва

512 14 20Торосян Алина 246 266 115.12.1999 2 СДЮСШОР- 124 С-Петербург

512 12Водопьянова Екатерина 263 249 120.04.1998 3 СДЮСШОР№925 Москва

511Соколова Ольга 249 262 114.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1026 Яросл.обл.

510Казанская Елена 244 266 118.02.1999 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"27 Краснодар.кр.

507Шевякова Екатерина 257 250 115.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР28 Орловск.обл.

504Матвеева Мария 253 251 101.03.1996 МС ВС РФ СДЮСШОР №1029 Яросл.обл.

500Анненкова Влада 254 246 104.10.1999 2 СДЮСШОР- 130 С-Петербург

495Малафеева Наталья 246 249 130.06.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1031 Яросл.обл.

493Проскурякова Дарья 250 243 121.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1032 Яросл.обл.

491Киценко Надежда 248 243 105.10.1998 КМС Динамо СДЮШОР"Факел"33 Свердл.обл.

489Ветрова Анастасия 235 254 228.07.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР34 Орловск.обл.

486 15Бугряшова Екатерина 244 242 226.07.1991 3 ВС РФ РГАТУ35 Яросл.обл.

486 11Валова Любовь 244 242 227.04.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

483Мачин Кристина 233 250 223.10.1998 2 МОУС"Олимп"37 Моск.обл.

480 17Горская Екатерина 244 236 201.01.1996 2 Мин.обр. ДЮСШ№5838 Москва

480 7Зотова Мария 234 246 204.02.2000 1 Динамо СДЮШОР"Факел"39 Свердл.обл.

477Лычева Варвара 231 246 217.02.2001 1 Мин.обр. СДЮСШОР№940 Москва

475Беседина Мария 236 239 223.04.2001 1 Динамо СДЮСШОР"Северный"41 Москва

470Окунева Дина 231 239 206.09.1998 3 ВС РФ СДЮСШОР №1042 Яросл.обл.

467 13Фатыхова Айсылу 232 235 230.06.1996 1 ДЮСШ-143 Татарстан

467 5Сарычева Валентина 225 242 231.01.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1044 Яросл.обл.

460 8Степанова Анастасия 237 223 219.06.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1045 Яросл.обл.

460 5Гусакова Виктория 216 244 214.01.1999 3 ДЮСШ Сургут.р-н46 ХМАО

457Малова Ольга 232 225 222.07.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1047 Яросл.обл.

453 7Боровикова Алёна 236 217 225.02.1999 3 ВС РФ СДЮСШОР №1048 Яросл.обл.

453 5Кольцова Елизавета 231 222 221.06.1998 2 ВС РФ СДЮСШОР №1049 Яросл.обл.

452Цапакина Мария 229 223 201.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1050 Яросл.обл.

451 9Филиппова Александра 226 225 204.01.1994 1 МОУС"Олимп"51 Моск.обл.

451 7Филиппова Мария 230 221 229.04.1998 2 Мин.обр. ДЮСШ"Фаворит"52 Рязанская обл.

447Васильева Александра 226 221 309.09.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР №1053 Яросл.обл.

446Голубкова Полина 217 229 324.05.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1054 Яросл.обл.

443Лукина Эльвина 222 221 301.04.1996 1 ДЮСШ-155 Татарстан

438Шитова Елена 222 216 308.12.1999 3 ВС РФ СДЮСШОР №1056 Яросл.обл.

436Богданова Маргарита 229 207 306.01.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1057 Яросл.обл.

434Сидоренко Маргарита 209 225 317.01.1988 КМС МинФКиС ДЮСШ"Победа"58 Краснодар.кр.

433Чечёткина Алина 216 217 322.04.1997 2 СРОО"ФСКБЛ"59 Самарск.обл.

432Каталикова Елена 229 203 316.05.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1060 Яросл.обл.

427Головачёва Валерия 209 218 310.03.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1061 Яросл.обл.

423Моисеева Ксения 225 198 307.04.1999 3 Мин.обр. СДЮСШОР№962 Москва

419Бурикова Виктория 207 212 320.02.2000 3 ВС РФ СДЮСШОР №1063 Яросл.обл.

398Колесова Алёна 195 203 1ю13.11.1997 б/р ДЮСШ БИ64 Вологод.обл.
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396Ливина Мария 187 209 1ю24.04.1998 3 ВС РФ СДЮСШОР №1065 Яросл.обл.

395Попрыткина Лилия 193 202 1ю06.07.1999 1-ю МОУС"Олимп"66 Моск.обл.

385Титова Дарья 217 168 1ю19.09.1997 1 СДЮСШОР- 167 С-Петербург

379Горыня Ксения 171 208 1ю14.12.2000 2 Мин.обр. ДЮСШ№5868 Москва

376Бахарева Полина 190 186 1ю09.03.2000 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"69 Краснодар.кр.

366Кондакова Милана 191 175 2ю01.01.2001 3 Мин.обр. ДЮСШ№5870 Москва

343Виноградова Кристина 177 166 2ю08.04.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР №1071 Яросл.обл.

339Барышникова Дарья 171 168 2ю30.06.1999 3 МОУС"Олимп"72 Моск.обл.

333Косякова Александра 156 177 2ю17.01.1996 1 ВС РФ ЦПСК Химки СЛ73 Моск.обл.

332Моргунова Диана 188 144 2ю01.01.1996 3 ЦПСК Химки СЛ74 Моск.обл.

325Криницкая Ксения 158 167 3ю13.01.2002 3-ю ДЮСШ Сургут.р-н75 ХМАО

302Голубкова Юлия 142 160 3ю25.06.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1076 Яросл.обл.

300Смирнова Ирина 145 155 3ю20.09.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1077 Яросл.обл.

290Алеутдинова Ксения 163 127 3ю09.07.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1078 Яросл.обл.

287Аникеева Милана 144 143 б/р17.04.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1079 Яросл.обл.

276Зимина Анастасия 119 157 б/р22.04.1999 1-ю МОУС"Олимп"80 Моск.обл.

242Соловьёва Анна 136 106 б/р01.01.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1081 Яросл.обл.

239Чебоксарова Ольга 125 114 б/р21.04.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1082 Яросл.обл.

214Горковенко Влада 113 101 б/р14.05.2001 3 ЦПСК Химки СЛ83 Моск.обл.

213Земцева Екатерина 133 80 б/р25.11.1998 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1084 Яросл.обл.

209Рихтер Софья 81 128 б/р11.01.1998 1 МОУС"Олимп"85 Моск.обл.

177Козлова Екатерина 102 75 б/р01.01.1999 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1086 Яросл.обл.

167Островская Мария 79 88 б/р08.04.2001 3 ЦПСК Химки СЛ87 Моск.обл.

104Пустошнова Дарья 62 42 б/р29.11.2001 1-ю МОУС"Олимп"88 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

588Федосов Владимир 293 295 МСМК03.09.1984 МСМК ВС РФ КШВСМ1 С-Петербург

583Сбродов Михаил 291 292 МС04.01.1985 МС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ2 Моск.обл.

577Трубинов Павел 288 289 МС23.12.1969 КМС ВС РФ ЯФСЛ3 Яросл.обл.

574 35Артемкин Алексей 287 287 МС30.03.1996 МС Мин.обр. СДЮСШОР№94 Москва

574 34Щербаков Алексей 288 286 МС13.06.1971 МСМК ВС РФ МКУ ФСКИ "Чайка"5 Моск.обл.

574 33Бражник Алексей 286 288 МС10.03.1976 МС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК6 Краснодар.кр.

573Санданов Аюр 286 287 МС23.12.1989 МСМК ВС РФ ЦПСК Химки СЛ7 Моск.обл.

571Денисов Сергей 287 284 МС15.04.1986 МС ВС РФ ЯФСЛ8 Яросл.обл.

570Яриков Максим 286 284 МС18.12.1982 МСМК ВС РФ СДЮСШОР9 Чувашия

568Чугунов Антон 283 285 МС28.05.1979 КМС Динамо ЦСП"Измайлово"10 Москва

565 34Соломонов Дмитрий 276 289 МС19.08.1973 МСМК ВС РФ СДЮСШОР№911 Москва

565 25Тюленев Иван 279 286 МС31.03.1996 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№912 Москва

564 26Чижов Борис 281 283 МС12.10.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5813 Москва

564 25Постников Александр 278 286 МС19.10.1988 МС ВС РФ ЯФСЛ14 Яросл.обл.

564 24Гайдук Сергей 281 283 МС29.10.1982 МС ССК"ОРИОН"15 С-Петербург

564 23Исаков Борис 286 278 МС18.12.1957 МС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ16 Моск.обл.

564 22Махмутов Тимур 280 284 МС15.08.1993 МС Мин.обр. ОДЮСШ17 Рязанская обл.

563 24Шакин Андрей 281 282 КМС24.04.1972 КМС ССК"Авангард"18 С-Петербург

563 23Кошкин Клим 284 279 КМС30.03.1987 КМС ВС РФ СДЮСШОР19 Чувашия

562 24Литвинов Олег 281 281 КМС19.10.1997 КМС СДЮСШОР- 120 С-Петербург

562 22Клеймёнов Роман 282 280 КМС29.01.1998 КМС Мин.обр. ОДЮСШ21 Рязанская обл.

560Козлов Иван 283 277 КМС15.02.1986 МС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ22 Моск.обл.

559Панченко Михаил 281 278 КМС07.09.1995 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№923 Москва

558 23Бадаев Александр 279 279 КМС16.07.1960 КМС ВС РФ МКУ ФСКИ "Чайка"24 Моск.обл.

558 20Швецов Евгений 281 277 КМС02.04.1984 КМС МУ"ЛУСС"25 ХМАО

557 22Тетенёв Вячеслав 282 275 КМС20.08.1971 1 МинФКиС СДЮСШОР"Олимпиец"26 Краснодар.кр.

557 20Чепурной Андрей 279 278 КМС30.12.1964 1 ССК"Дендра"27 Москва

557 18Кулеш Аркадий 281 276 КМС03.03.1995 КМС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК28 Краснодар.кр.

555 16 43Аулов Александр 278 277 КМС23.08.1999 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5829 Москва

555 16 41Волков Максим 278 277 КМС05.03.1983 МСМК Мин.обр. СДЮШОР№930 Москва

553 19Смирнов Анатолий 273 280 КМС25.02.1971 КМС ССК"ОРИОН"31 С-Петербург

553 16Полосухин Александр 280 273 КМС16.08.1994 КМС КШВСМ32 С-Петербург

551 16Степанов Дмитрий 276 275 КМС01.01.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5833 Москва

551 13Волохов Дмитрий 275 276 КМС22.03.1996 1 МинФКиС СДЮСШОР"Олимпиец"34 Краснодар.кр.

550Самвелян Роман 277 273 КМС19.11.1997 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№935 Москва

548Губанов Глеб 271 277 КМС08.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР36 Орловск.обл.

546 28Кузнецов Максим 286 260 КМС12.03.1987 КМС Динамо ССК"Дендра"37 Москва

546 17Садыков Ильнур 268 278 КМС10.03.1974 КМС Мин.обр. МУ"ЛУСС"38 ХМАО

546 15Пуртов Илья 271 275 КМС08.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР39 Орловск.обл.

546 13Деев Дмитрий 275 271 КМС23.10.1974 2 ССК"ОРИОН"40 С-Петербург

541 15Неганов Виталий 271 270 КМС25.12.1962 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ41 ХМАО
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541 11Федоров Сергей 270 271 КМС14.08.1994 МС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК42 Краснодар.кр.

539Воронов Александр 272 267 КМС09.06.1982 КМС ЦПСК Химки СЛ43 Моск.обл.

534Будько Андрей 267 267 КМС03.05.1971 КМС ССК"ОРИОН"44 С-Петербург

533Бережной Михаил 269 264 КМС26.07.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР45 Орловск.обл.

524Поликанов Никита 263 261 101.01.1998 3 ЦПСК Химки СЛ46 Моск.обл.

516Кузьменко Михаил 260 256 116.03.1995 1 МинФКиС СДЮСШОР №4 КК47 Краснодар.кр.

512Бабурин Денис 261 251 128.06.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1048 Яросл.обл.

491Рудой Вячеслав 233 258 208.07.1998 КМС Юн.России КДЮСШ49 Калин.обл.

476Соколов Сергей 234 242 202.11.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР №1050 Яросл.обл.

456Отекин Антон 231 225 231.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1051 Яросл.обл.

426Правкин Илья 209 217 326.07.1997 2 СДЮСШОР- 152 С-Петербург

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

579Логинова Альбина 291 288 МС07.08.1983 ЗМС Мин.обр. СДЮСШОР№91 Москва

578Авдеева Наталья 287 291 МС06.09.1988 МСМК Динамо ЦСП2 Калин.обл.

576Новикова Светлана 288 288 МС13.04.1981 МСМК ВС РФ ЦПСК Химки СЛ3 Моск.обл.

573Савенкова Александра 287 286 МС11.04.1996 МС Локомотив ДЮЦСП4 Псковск.обл.

571Макеева Екатерина 285 286 МС09.01.1997 МС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

569Новикова Елена 286 283 МС26.09.1979 МС ФСЛ НСО6 Новосиб.обл.

567Гаврилова Надежда 282 285 МС17.09.1996 МС ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

564Никитина Полина 282 282 МС23.08.1988 МСМК Динамо КШВСМ8 С-Петербург

563 24Елизарова Елена 278 285 МС21.06.1993 КМС ВС РФ ЦСП, СДЮСШОР9 Чувашия

563 23Макушина Александра 281 282 МС18.09.1991 МС Мин.обр. СДЮСШОР№910 Москва

559Зотова Наталья 279 280 КМС19.05.1984 КМС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ11 Моск.обл.

557Шведкова Дарья 276 281 КМС20.05.1990 МС Динамо КШВСМ12 С-Петербург

552 19Лагутина Наталья 271 281 КМС15.12.1977 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ13 ХМАО

552 18Беликова Дарья 279 273 КМС26.04.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР14 Орловск.обл.

552 16Семенова Мария 276 276 КМС20.06.1994 МС Мин.обр. ЦСП, СДЮСШОР15 Чувашия

550 14Меньшикова Валерия 276 274 КМС20.11.1989 КМС ССК"ОРИОН"16 С-Петербург

550 12Овчинникова Анастасия 274 276 КМС15.01.1998 КМС Мин.обр. ДЮСШ"Фаворит"17 Рязанская обл.

549 17Гаврилова Анастасия 278 271 КМС21.10.1995 КМС ВС РФ УОР18 Орловск.обл.

549 15Дымченко Ксения 277 272 КМС25.05.1998 КМС Мин.обр. ОДЮСШ19 Рязанская обл.

542 19Белова Нина 262 280 КМС22.11.1994 МС СДЮСШОР- 120 С-Петербург

542 16Хмелёва Софья 268 274 КМС26.11.1998 2 Мин.обр. СДЮСШОР№921 Москва

541Отливщикова Анастасия 271 270 КМС01.01.1997 КМС ЦПСК Химки СЛ22 Моск.обл.

536Иванова Светлана 266 270 КМС26.02.1998 1 Мин.обр. СДЮСШОР№923 Москва

525Наумкина Маргарита 260 265 КМС13.12.1990 КМС Мин.обр. ОДЮСШ24 Рязанская обл.

511Бородай Екатерина 261 250 129.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1025 Яросл.обл.

484Козловкина Катерина 242 242 227.12.1998 1 Динамо СДЮШОР"Факел"26 Свердл.обл.

483Ракова Анна 240 243 213.05.1993 1 ВС РФ ЦПСК Химки СЛ27 Моск.обл.

196Дробот Кристина 196 0 б/р24.05.1997 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"28 Краснодар.кр.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В.(г.Рыбинск)

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Председатель ТК, судья ВК Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Тех.делегат, судья ВК

Зам.главного судьи, судья Кондратьев С.А. (г.Рыбинск)

 Постников М.В. (г. Рыбинск)

            Передин           Виктор         06.03.1975     КМС         Моск.обл.            ВС РФ           МКУ ФСКИ"Чайка"       -          поломка лука
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звание

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион Организация

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1994-1996 Г.Р. - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

576Потанин Михаил 284 292 МС02.04.1995 МС МОУС"Олимп"ГУОР"Бр"1 Моск.обл.

575Попов Виталий 289 286 МС29.06.1996 МС Динамо СДЮШОР"Факел"2 Свердл.обл.

573Махненко Артем 286 287 МС02.10.1995 МСМК Мин.обр. СДЮСШОР№93 Москва

561Облаков Дмитрий 279 282 КМС28.02.1994 МС Мин.обр. СДЮСШОР№94 Москва

557 26Гуржей Вадим 280 277 КМС04.06.1996 КМС ЦПСК Химки СЛ5 Моск.обл.

554Шабанов Михаил 273 281 КМС29.01.1996 МС МОУС"Олимп"ГУОР"Бр"6 Моск.обл.

549 29Прачкин Антон 282 267 КМС07.10.1996 КМС Юн.России КСДЮСШОР7 Смоленск.обл.

549 23 25Мосин Максим 273 276 КМС08.01.1995 КМС ВС РФ УОР8 Орловск.обл.

549 23Давыдов Ярослав 278 271 КМС16.09.1996 КМС Мин.обр. МССУОР№19 Москва

540Кушнир Владимир 266 274 КМС07.12.1996 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5810 Москва

535 22Дряженков Егор 259 276 КМС17.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1011 Яросл.обл.

532Кожин Дмитрий 264 268 КМС25.04.1994 МСМК Мин.обр. СДЮСШОР№912 Москва

524Пашков Илья 261 263 122.02.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1013 Яросл.обл.

517Цыбикжапов Алдар 260 257 107.02.1996 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№914 Москва

514 14Пиранишвили Руслан 254 260 116.07.1996 КМС Мин.обр. МССУОР№115 Москва

514 13Латыпов Игорь 255 259 107.05.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1016 Яросл.обл.

510Смирнов Николай 264 246 118.12.1995 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5817 Москва

496 15Симаков Илья 241 255 202.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

276Морозов Владимир 151 125 б/р11.10.1996 3 ФОКИ"Оптимист"19 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНОШИ 1997 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

569Кирилович Вадим 286 283 МС25.03.1998 МС Динамо СДЮШОР"Факел"1 Свердл.обл.

551Канунников Иван 275 276 КМС16.01.2000 1 СДЮСШОР- 12 С-Петербург

548Никонов Виктор 274 274 КМС03.03.1999 КМС Мин.обр. ДЮСШ№583 Москва

546Лагутин Андрей 266 280 КМС30.01.1997 КМС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ4 Моск.обл.

543 21Лазарев Дмитрий 281 262 КМС12.05.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

542Бериев Руслан 266 276 КМС14.02.1997 КМС Мин.обр. СДЮСШОР 96 Москва

537Колесников Эдуард 261 276 КМС04.08.1997 КМС Мин.обр. ЦСП СКЮ7 ХМАО

535Ивлиев Михаил 267 268 КМС05.03.1999 1 СРОО"ФСКБЛ"8 Самарск.обл.

534Гутовский Владислав 269 265 КМС01.08.1999 КМС СДЮСШОР- 19 С-Петербург

525Тахмазов Фуад 267 258 КМС29.05.1998 1 Юн.России КСДЮСШОР10 Смоленск.обл.

522Кузнецов Иван 269 253 114.05.2000 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№911 Москва

516Соколов Евгений 260 256 118.03.2000 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

515Пашин Евгений 256 259 111.06.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ Сургут.р-н13 ХМАО

511Панарин Дмитрий 266 245 119.05.1998 1 Юн.России КСДЮСШОР14 Смоленск.обл.

510 10Точенов Даниил 246 264 130.07.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР15 Орловск.обл.

509 11 21Сычев Никита 250 259 105.08.1998 1 СДЮСШОР- 116 С-Петербург

508Герасимов Александр 252 256 124.10.1997 1 Юн.России КСДЮСШОР17 Смоленск.обл.

507Белов Павел 251 256 122.08.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

506Кузнецов Дмитрий 256 250 110.06.1998 КМС СДЮСШОР№919 Москва

505Евсевьев Илья 245 260 110.09.2000 1 СДЮСШОР- 120 С-Петербург

504Воронков Илья 260 244 105.12.1997 1 Юн.России КДЮСШ21 Калин.обл.

501Локтионов Сергей 246 255 117.03.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1022 Яросл.обл.

497Мустафин Даниил 246 251 225.10.2000 1 Мин.обр. СДЮСШОР№923 Москва

496 13Калинушкин Максим 243 253 211.04.1998 КМС МОУС"Олимп"24 Моск.обл.

492 11Скрябин Алексей 242 250 225.10.2001 1-ю МОУС"Олимп"25 Моск.обл.

492 7Гребёнкин Василий 236 256 222.09.1999 КМС Динамо СДЮШОР"Факел"26 Свердл.обл.

490Крылов Дмитрий 237 253 202.06.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1027 Яросл.обл.

482Нилов Андрей 231 251 205.10.1999 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"28 Краснодар.кр.

481Тимофеев Андрей 237 244 224.05.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР №1029 Яросл.обл.

477 13Александров Иван 241 236 201.01.1999 2 СДЮСШОР№930 Москва

476Челышев Александр 241 235 225.02.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ№5831 Москва

475Измайлов Виктор 231 244 221.02.2000 1 ВС РФ СДЮСШОР32 Орловск.обл.

473Седов Николай 240 233 209.06.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1033 Яросл.обл.

471Жаворонков Тимофей 232 239 211.06.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР №1034 Яросл.обл.
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465Воронин Георгий 245 220 201.01.1998 1 КШВСМ35 С-Петербург

461Иванов Андрей 242 219 202.06.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

456Петриков Владислав 214 242 219.07.1997 КМС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК37 Краснодар.кр.

455 8 17Гусаченко Роман 226 229 209.04.1999 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"38 Краснодар.кр.

455 8Черномырдин Никита 224 231 226.11.1998 2 МОУС"Олимп"39 Моск.обл.

455 7Ильинов Владислав 233 222 216.06.1998 3 СДЮСШОР№940 Москва

449Царяпкин Александр 236 213 301.01.1999 1 СДЮСШОР- 141 С-Петербург

439Митюшкин Данила 220 219 324.01.2000 2 Мин.обр. СДЮСШОР№942 Москва

434Казанский Дмитрий 228 206 327.09.1997 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"43 Краснодар.кр.

428Мулюков Данила 211 217 307.09.2000 3 СДЮСШОР- 144 С-Петербург

425Демидов Андрей 190 235 308.04.1998 1 Юн.России КСДЮСШОР45 Смоленск.обл.

422Базалийский Артемий 205 217 307.09.2001 3 ВС РФ СДЮСШОР №1046 Яросл.обл.

409Соколов Леонид 213 196 1ю17.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1047 Яросл.обл.

393Ковригин Валерий 209 184 1ю10.03.1999 3 ВС РФ СДЮСШОР №1048 Яросл.обл.

390Егоркин Александр 203 187 1ю19.03.1999 1-ю МОУС"Олимп"49 Моск.обл.

388Тарантин Владислав 181 207 1ю01.01.2001 3 ДЮСШ№5850 Москва

375Демидов Иван 172 203 1ю07.07.1998 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1051 Яросл.обл.

354Сальников Эрик 172 182 2ю29.07.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1052 Яросл.обл.

348Громов Виталий 178 170 2ю03.11.2000 2 СДЮСШОР- 153 С-Петербург

330 5Никитин Владислав 149 181 3ю23.08.1999 1-ю МОУС"Олимп"54 Моск.обл.

330 2Акимов Илья 149 181 3ю01.01.2001 3 ЦПСК Химки СЛ55 Моск.обл.

329Антоненко Дмитрий 175 154 3ю14.02.2000 3-ю ВС РФ СДЮСШОР №1056 Яросл.обл.

321Русинов Андрей 165 156 3ю28.08.1998 3 МОУС"Олимп"57 Моск.обл.

311Белоцерковец Александр 148 163 3ю19.04.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1058 Яросл.обл.

302Нуцков Иван 161 141 3ю01.01.2000 3 ЦПСК Химки СЛ59 Моск.обл.

297Алексеев Даниил 144 153 3ю25.01.2001 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1060 Яросл.обл.

294Гольтяев Андрей 145 149 б/р09.06.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1061 Яросл.обл.

262Аркадьев Сергей 137 125 б/р01.01.1999 1-ю КШВСМ62 С-Петербург

253Гаврилов Михаил 108 145 б/р14.05.2001 3 ЦПСК Химки СЛ63 Моск.обл.

242Соколов Артём 117 125 б/р05.02.2000 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1064 Яросл.обл.

235Антюфеев Руслан 120 115 б/р25.07.1998 1-ю МОУС"Олимп"65 Моск.обл.

217Арцев Даниил 101 116 б/р19.12.2000 3 ЦПСК Химки СЛ66 Моск.обл.

209Семикин Егор 76 133 б/р22.07.2002 1-ю МОУС"Олимп"67 Моск.обл.

195Терновой Никита 99 96 б/р11.06.1999 2-ю ВС РФ СДЮСШОР №1068 Яросл.обл.

188Алфёров Максим 89 99 б/р17.06.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1069 Яросл.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1994-1996 Г.Р. - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

546Зольникова Елена 271 275 КМС01.02.1994 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ1 ХМАО

533 18Мисяченко Анастасия 265 268 КМС31.10.1995 КМС ВС РФ СДЮСШОР №102 Яросл.обл.

525 14Маркова Екатерина 265 260 КМС26.04.1995 КМС ДЮСШ 103 Чувашия

517Окунева Татьяна 259 258 121.03.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №104 Яросл.обл.

511Соколова Ольга 249 262 114.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

507Шевякова Екатерина 257 250 115.08.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР6 Орловск.обл.

504Матвеева Мария 253 251 101.03.1996 МС ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

480 17Горская Екатерина 244 236 201.01.1996 2 Мин.обр. ДЮСШ№588 Москва

467 13Фатыхова Айсылу 232 235 230.06.1996 1 ДЮСШ-19 Татарстан

467 5Сарычева Валентина 225 242 231.01.1996 1 ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

457Малова Ольга 232 225 222.07.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1011 Яросл.обл.

451 9Филиппова Александра 226 225 204.01.1994 1 МОУС"Олимп"12 Моск.обл.

443Лукина Эльвина 222 221 301.04.1996 1 ДЮСШ-113 Татарстан

333Косякова Александра 156 177 2ю17.01.1996 1 ВС РФ ЦПСК Химки СЛ14 Моск.обл.

332Моргунова Диана 188 144 2ю01.01.1996 3 ЦПСК Химки СЛ15 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1997 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "КЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

558Дзержинская Ксения 278 280 КМС06.02.1997 КМС ВС РФ ЦПСК Химки СЛ1 Моск.обл.

544Паршинцева Анастасия 280 264 КМС10.04.1998 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№92 Москва

543 19Кириллова Марина 267 276 КМС28.09.1997 КМС СДЮСШОР3 Чувашия

543 15Бичикашвили Элиза 272 271 КМС15.03.1998 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№94 Москва

533 21 20Павлова Виктория 267 266 КМС26.08.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР №105 Яросл.обл.

533 21 18Щеголькова Владислава 269 264 КМС01.03.1999 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№96 Москва

529Малова Татьяна 257 272 КМС08.04.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР №107 Яросл.обл.

525 16Доронина Анна 264 261 КМС30.12.1997 КМС Мин.обр. ЦСПСКЮ8 ХМАО

524 19Новоселова Дарья 258 266 КМС20.01.1997 1 Мин.обр. ДЮСШ№589 Москва

524 17Абдуллина Розалия 252 272 КМС10.05.1999 2 Мин.обр. ЦСПСКЮ10 ХМАО

523Селищева Анна 262 261 КМС08.06.1998 1 МинФКиС СДЮСШОР №4 КК11 Краснодар.кр.
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515Соломченко Ксения 254 261 124.05.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1012 Яросл.обл.

512 14 21Григорьева Дарья 250 262 121.12.1997 1 Мин.обр. ДЮСШ№5813 Москва

512 14 20Торосян Алина 246 266 115.12.1999 2 СДЮСШОР- 114 С-Петербург

512 12Водопьянова Екатерина 263 249 120.04.1998 3 СДЮСШОР№915 Москва

510Казанская Елена 244 266 118.02.1999 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"16 Краснодар.кр.

500Анненкова Влада 254 246 104.10.1999 2 СДЮСШОР- 117 С-Петербург

495Малафеева Наталья 246 249 130.06.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1018 Яросл.обл.

493Проскурякова Дарья 250 243 121.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1019 Яросл.обл.

491Киценко Надежда 248 243 105.10.1998 КМС Динамо СДЮШОР"Факел"20 Свердл.обл.

489Ветрова Анастасия 235 254 228.07.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР21 Орловск.обл.

486 11Валова Любовь 244 242 227.04.2002 1 ВС РФ СДЮСШОР №1022 Яросл.обл.

483Мачин Кристина 233 250 223.10.1998 2 МОУС"Олимп"23 Моск.обл.

480 7Зотова Мария 234 246 204.02.2000 1 Динамо СДЮШОР"Факел"24 Свердл.обл.

477Лычева Варвара 231 246 217.02.2001 1 Мин.обр. СДЮСШОР№925 Москва

475Беседина Мария 236 239 223.04.2001 1 Динамо СДЮСШОР"Северный"26 Москва

470Окунева Дина 231 239 206.09.1998 3 ВС РФ СДЮСШОР №1027 Яросл.обл.

460 8Степанова Анастасия 237 223 219.06.1998 1 ВС РФ СДЮСШОР №1028 Яросл.обл.

460 5Гусакова Виктория 216 244 214.01.1999 3 ДЮСШ Сургут.р-н29 ХМАО

453 7Боровикова Алёна 236 217 225.02.1999 3 ВС РФ СДЮСШОР №1030 Яросл.обл.

453 5Кольцова Елизавета 231 222 221.06.1998 2 ВС РФ СДЮСШОР №1031 Яросл.обл.

452Цапакина Мария 229 223 201.03.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1032 Яросл.обл.

451 7Филиппова Мария 230 221 229.04.1998 2 Мин.обр. ДЮСШ"Фаворит"33 Рязанская обл.

447Васильева Александра 226 221 309.09.2002 2 ВС РФ СДЮСШОР №1034 Яросл.обл.

446Голубкова Полина 217 229 324.05.1999 2 ВС РФ СДЮСШОР №1035 Яросл.обл.

438Шитова Елена 222 216 308.12.1999 3 ВС РФ СДЮСШОР №1036 Яросл.обл.

436Богданова Маргарита 229 207 306.01.2000 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1037 Яросл.обл.

433Чечёткина Алина 216 217 322.04.1997 2 СРОО"ФСКБЛ"38 Самарск.обл.

432Каталикова Елена 229 203 316.05.1997 2 ВС РФ СДЮСШОР №1039 Яросл.обл.

427Головачёва Валерия 209 218 310.03.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1040 Яросл.обл.

423Моисеева Ксения 225 198 307.04.1999 3 Мин.обр. СДЮСШОР№941 Москва

419Бурикова Виктория 207 212 320.02.2000 3 ВС РФ СДЮСШОР №1042 Яросл.обл.

398Колесова Алёна 195 203 1ю13.11.1997 б/р ДЮСШ БИ43 Вологод.обл.

396Ливина Мария 187 209 1ю24.04.1998 3 ВС РФ СДЮСШОР №1044 Яросл.обл.

395Попрыткина Лилия 193 202 1ю06.07.1999 1-ю МОУС"Олимп"45 Моск.обл.

385Титова Дарья 217 168 1ю19.09.1997 1 СДЮСШОР- 146 С-Петербург

379Горыня Ксения 171 208 1ю14.12.2000 2 Мин.обр. ДЮСШ№5847 Москва

376Бахарева Полина 190 186 1ю09.03.2000 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"48 Краснодар.кр.

366Кондакова Милана 191 175 2ю01.01.2001 3 Мин.обр. ДЮСШ№5849 Москва

343Виноградова Кристина 177 166 2ю08.04.2001 2 ВС РФ СДЮСШОР №1050 Яросл.обл.

339Барышникова Дарья 171 168 2ю30.06.1999 3 МОУС"Олимп"51 Моск.обл.

325Криницкая Ксения 158 167 3ю13.01.2002 3-ю ДЮСШ Сургут.р-н52 ХМАО

302Голубкова Юлия 142 160 3ю25.06.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1053 Яросл.обл.

300Смирнова Ирина 145 155 3ю20.09.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1054 Яросл.обл.

290Алеутдинова Ксения 163 127 3ю09.07.1998 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1055 Яросл.обл.

287Аникеева Милана 144 143 б/р17.04.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1056 Яросл.обл.

276Зимина Анастасия 119 157 б/р22.04.1999 1-ю МОУС"Олимп"57 Моск.обл.

242Соловьёва Анна 136 106 б/р01.01.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1058 Яросл.обл.

239Чебоксарова Ольга 125 114 б/р21.04.1999 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1059 Яросл.обл.

214Горковенко Влада 113 101 б/р14.05.2001 3 ЦПСК Химки СЛ60 Моск.обл.

213Земцева Екатерина 133 80 б/р25.11.1998 б/р ВС РФ СДЮСШОР №1061 Яросл.обл.

209Рихтер Софья 81 128 б/р11.01.1998 1 МОУС"Олимп"62 Моск.обл.

177Козлова Екатерина 102 75 б/р01.01.1999 1-ю ВС РФ СДЮСШОР №1063 Яросл.обл.

167Островская Мария 79 88 б/р08.04.2001 3 ЦПСК Химки СЛ64 Моск.обл.

104Пустошнова Дарья 62 42 б/р29.11.2001 1-ю МОУС"Олимп"65 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРЫ 1994-1996 - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

574 35Артемкин Алексей 287 287 МС30.03.1996 МС Мин.обр. СДЮСШОР№91 Москва

565 25Тюленев Иван 279 286 МС31.03.1996 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№92 Москва

559Панченко Михаил 281 278 КМС07.09.1995 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№93 Москва

557 18Кулеш Аркадий 281 276 КМС03.03.1995 КМС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК4 Краснодар.кр.

553 16Полосухин Александр 280 273 КМС16.08.1994 КМС КШВСМ5 С-Петербург

551 13Волохов Дмитрий 275 276 КМС22.03.1996 1 МинФКиС СДЮСШОР"Олимпиец"6 Краснодар.кр.

548Губанов Глеб 271 277 КМС08.08.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР7 Орловск.обл.

541 11Федоров Сергей 270 271 КМС14.08.1994 МС МинФКиС СДЮСШОР №4 КК8 Краснодар.кр.

516Кузьменко Михаил 260 256 116.03.1995 1 МинФКиС СДЮСШОР №4 КК9 Краснодар.кр.
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Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Спорт.
звание

Школа, клуб 18м 18м Сумма 10 9 НормативРегион Организация

512Бабурин Денис 261 251 128.06.1996 КМС ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНОШИ 1997 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

564 26Чижов Борис 281 283 МС12.10.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ№581 Москва

562 24Литвинов Олег 281 281 КМС19.10.1997 КМС СДЮСШОР- 12 С-Петербург

555 16 43Аулов Александр 278 277 КМС23.08.1999 КМС Мин.обр. ДЮСШ№583 Москва

551 16Степанов Дмитрий 276 275 КМС01.01.1997 КМС Мин.обр. ДЮСШ№584 Москва

550Самвелян Роман 277 273 КМС19.11.1997 КМС Мин.обр. СДЮСШОР№95 Москва

546 15Пуртов Илья 271 275 КМС08.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР6 Орловск.обл.

533Бережной Михаил 269 264 КМС26.07.1997 1 ВС РФ СДЮСШОР7 Орловск.обл.

524Поликанов Никита 263 261 101.01.1998 3 ЦПСК Химки СЛ8 Моск.обл.

491Рудой Вячеслав 233 258 208.07.1998 КМС Юн.России КДЮСШ9 Калин.обл.

476Соколов Сергей 234 242 202.11.2001 1 ВС РФ СДЮСШОР №1010 Яросл.обл.

456Отекин Антон 231 225 231.12.1999 1 ВС РФ СДЮСШОР №1011 Яросл.обл.

426Правкин Илья 209 217 326.07.1997 2 СДЮСШОР- 112 С-Петербург

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЮНИОРКИ 1994-1996 Г.Р. - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

573Савенкова Александра 287 286 МС11.04.1996 МС Локомотив ДЮЦСП1 Псковск.обл.

567Гаврилова Надежда 282 285 МС17.09.1996 МС ВС РФ СДЮСШОР №102 Яросл.обл.

552 16Семенова Мария 276 276 КМС20.06.1994 МС Мин.обр. ЦСП, СДЮСШОР3 Чувашия

549 17Гаврилова Анастасия 278 271 КМС21.10.1995 КМС ВС РФ УОР4 Орловск.обл.

542 19Белова Нина 262 280 КМС22.11.1994 МС СДЮСШОР- 15 С-Петербург

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ДЕВУШКИ 1997 Г.Р. И МОЛОЖЕ - ДИСЦИПЛИНА "БЛ-18м(30+30выстр.)+финал"

571Макеева Екатерина 285 286 МС09.01.1997 МС ВС РФ СДЮСШОР №101 Яросл.обл.

552 18Беликова Дарья 279 273 КМС26.04.1998 КМС ВС РФ СДЮСШОР2 Орловск.обл.

550 12Овчинникова Анастасия 274 276 КМС15.01.1998 КМС Мин.обр. ДЮСШ"Фаворит"3 Рязанская обл.

549 15Дымченко Ксения 277 272 КМС25.05.1998 КМС Мин.обр. ОДЮСШ4 Рязанская обл.

542 16Хмелёва Софья 268 274 КМС26.11.1998 2 Мин.обр. СДЮСШОР№95 Москва

541Отливщикова Анастасия 271 270 КМС01.01.1997 КМС ЦПСК Химки СЛ6 Моск.обл.

536Иванова Светлана 266 270 КМС26.02.1998 1 Мин.обр. СДЮСШОР№97 Москва

511Бородай Екатерина 261 250 129.09.1997 КМС ВС РФ СДЮСШОР №108 Яросл.обл.

484Козловкина Катерина 242 242 227.12.1998 1 Динамо СДЮШОР"Факел"9 Свердл.обл.

196Дробот Кристина 196 0 б/р24.05.1997 1 МинФКиС ДЮСШ"Победа"10 Краснодар.кр.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В.(г.Рыбинск)

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Бородай А.И. (г.Рыбинск)Председатель ТК, судья ВК

Зам.главного судьи, судья Кондратьев С.А. (г.Рыбинск)

Постников М.В. (г. Рыбинск)Тех.делегат, судья ВК
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КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВ0 - КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ РАУНД

Место Фамилия, Имя Сумма 10 9Регион  

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1723

Москва Бородин Алексей 589

Махненко Артем 573

Облаков Дмитрий 561

1

Давыдов Ярослав 549 23

1695

Московская область Потанин Михаил 576

Цыренжапов Цырен 565

Шабанов Михаил 554

2

1681

Санкт-Петербург Савельев Михаил 570

Клементьев Алексей 557

Ладыка Алексей 554

3

1636

Свердловская область Попов Виталий 575

Кирилович Вадим 569

Гребёнкин Василий 492

4

7

1614

Ярославская область Чувилин Алексей 555

Дряженков Егор 535

Пашков Илья 524

5
22

1587

Самарская область Райсих Дмитрий 543

Ивлиев Михаил 535

Шешунов Виктор 509

6 24

11 25

1585

Смоленская область Прачкин Антон 549

Тахмазов Фуад 525

Панарин Дмитрий 511

7 29

1534

Орловская область Мосин Максим 549

Точенов Даниил 510

Измайлов Виктор 475

8 23

10

25

1467

Краснодарский край Бутунов Николай 529

Нилов Андрей 482

Петриков Владислав 456

9

1234

Вологодская область Иванов Николай 486

Ловенецкий Александр 407

Король Сергей 341

10

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1627

Ярославская область Добычина Алена 565

Мисяченко Анастасия 533

Малова Татьяна 529

1
18
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Место Фамилия, Имя Сумма 10 9Регион  

1620

Москва Паршинцева Анастасия 544

Бичикашвили Элиза 543

Щеголькова Владислава 533

2
15

21 18

1595

ХМАО Зольникова Елена 546

Доронина Анна 525

Абдуллина Розалия 524

3
16

17

1570

Краснодарский край Баранцева Светлана 537

Селищева Анна 523

Казанская Елена 510

4

1534

Свердловская область Перова Ксения 563

Киценко Надежда 491

Зотова Мария 480

5

7

1397

Санкт-Петербург Торосян Алина 512

Анненкова Влада 500

Титова Дарья 385

6 14 20

1223

Московская область Дзержинская Ксения 558

Косякова Александра 333

Моргунова Диана 332

7

Островская Мария 167

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1730

Московская область Сбродов Михаил 583

Щербаков Алексей 574

Санданов Аюр 573

1
34

1712

Ярославская область Трубинов Павел 577

Денисов Сергей 571

Постников Александр 564

2

25

1704

Москва Артемкин Алексей 574

Соломонов Дмитрий 565

Тюленев Иван 565

3 35

34

25

94

1688

Краснодарский край Бражник Алексей 574

Тетенёв Вячеслав 557

Кулеш Аркадий 557

4 33

22

18

73

1678

Санкт-Петербург Шакин Андрей 563

Литвинов Олег 562

Полосухин Александр 553

5 24

24

16

64
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Место Фамилия, Имя Сумма 10 9Регион  

1645

ХМАО Швецов Евгений 558

Садыков Ильнур 546

Неганов Виталий 541

6 20

17

15

52

1627

Орловская область Губанов Глеб 548

Пуртов Илья 546

Бережной Михаил 533

7
15

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1684

Москва Логинова Альбина 579

Макушина Александра 563

Хмелёва Софья 542

1
23

16

1676

Московская область Новикова Светлана 576

Зотова Наталья 559

Отливщикова Анастасия 541

2

1663

Санкт-Петербург Никитина Полина 564

Шведкова Дарья 557

Белова Нина 542

3

19

1649

Ярославская область Макеева Екатерина 571

Гаврилова Надежда 567

Бородай Екатерина 511

4

1624

Рязанская область Овчинникова Анастасия 550

Дымченко Ксения 549

Наумкина Маргарита 525

5 12

15

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В.(г.Рыбинск)

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Председатель тех.комиссии, судья ВК Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Тех.делегат, судья ВК Постников М.В. (г. Рыбинск)

Зам.главного судьи, судья Кондратьев С.А. (г.Рыбинск)
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Бородин Алексей

 Ивлиев Михаил

 Канунников Иван

 Клоков Артём

 Облаков Дмитрий

 Райсих Дмитрий

 Лазарев Дмитрий

 Цыренжапов Цырен

 Махненко Артем

 Кушнир Владимир

 Никонов Виктор

 Клементьев Алексей

 Чувилин Алексей

 Давыдов Ярослав

 Колесников Эдуард

 Попов Виталий

 Потанин Михаил

 Дряженков Егор

 Мосин Максим

 Ладыка Алексей

 Гуржей Вадим

 Лагутин Андрей

 Никитин Евгений

 Савельев Михаил

 Кирилович Вадим

 Бериев Руслан

 Клевцов Алексей

 Мачин Рафаэль

 Шабанов Михаил

 Прачкин Антон

 Урчев Алексей

 Белов Алексей

 Бородин Алексей

 Клоков Артём

 Облаков Дмитрий

 Цыренжапов Цырен

 Махненко Артем

 Клементьев Алексей

 Чувилин Алексей

 Попов Виталий

 Потанин Михаил

 Мосин Максим

 Лагутин Андрей

 Савельев Михаил

 Кирилович Вадим

 Клевцов Алексей

 Шабанов Михаил

 Белов Алексей

 Бородин Алексей

 Цыренжапов Цырен

 Махненко Артем

 Попов Виталий

 Потанин Михаил

 Лагутин Андрей

 Кирилович Вадим

 Белов Алексей

 Белов Алексей

 Потанин Михаил

 Попов Виталий

 Бородин Алексей

 Бородин Алексей

 Белов Алексей

 Бородин Алексей

 Попов Виталий

 Потанин Михаил
 Попов Виталий

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 117

107

109( 9)

109(10)

99

104

107

116

110

101

110

105

103( 0)

103(10)

95

115

113

108

107

108

109

108

101

117

115

100

0

113

114

106

0

114

111

116

114

114

112

113

118

116

117

108

92

110

110

113

110

112

115

109

107

111

112

111

114( 9)

114(10)

116

111

111( 9)

111(10)

114(10)

114( 9)

117( 9)

117(10)
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КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Добычина Алена

 Проскурякова Дарья

 Новоселова Дарья

 Маркова Екатерина

 Баранцева Светлана

 Торосян Алина

 Водопьянова Екатерина

 Бичикашвили Элиза

 Зольникова Елена

 Шевякова Екатерина

 Окунева Татьяна

 Большакова Светлана

 Мисяченко Анастасия

 Кондратьева Анастасия

 Матвеева Мария

 Дзержинская Ксения

 Перова Ксения

 Анненкова Влада

 Селищева Анна

 Малова Татьяна

 Щеголькова Владислава

 Соломченко Ксения

 Казанская Елена

 Паршинцева Анастасия

 Кириллова Марина

 Соколова Ольга

 Григорьева Дарья

 Павлова Виктория

 Доронина Анна

 Абдуллина Розалия

 Малафеева Наталья

 Уткина Ирина

 Добычина Алена

 Новоселова Дарья

 Баранцева Светлана

 Водопьянова Екатерина

 Зольникова Елена

 Большакова Светлана

 Кондратьева Анастасия

 Дзержинская Ксения

 Перова Ксения

 Малова Татьяна

 Щеголькова Владислава

 Паршинцева Анастасия

 Кириллова Марина

 Павлова Виктория

 Доронина Анна

 Уткина Ирина

 Добычина Алена

 Баранцева Светлана

 Зольникова Елена

 Кондратьева Анастасия

 Перова Ксения

 Паршинцева Анастасия

 Кириллова Марина

 Уткина Ирина

 Уткина Ирина

 Перова Ксения

 Кондратьева Анастасия

 Добычина Алена

 Перова Ксения

 Перова Ксения

 Добычина Алена

 Кондратьева Анастасия

 Уткина Ирина
 Уткина Ирина

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 110

102

100

107

107( 9)

107( 7)

99

110

107

105

95

106

111

97

106

116

108

103

107

103

110

0

98

111

96

105

106

110

96

104

89

112

114

113

109

115

115

110

112

111

115

106

88

108

108

100

105

115

105

108

109

114

99

102

109

112

114

108

105

114

107

103

105

111

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Федосов Владимир

 Полосухин Александр

 Махмутов Тимур

 Исаков Борис

 Яриков Максим

 Бадаев Александр

 Швецов Евгений

 Денисов Сергей

 Щербаков Алексей

 Кулеш Аркадий

 Клеймёнов Роман

 Тюленев Иван

 Чижов Борис

 Литвинов Олег

 Аулов Александр

 Артемкин Алексей

 Трубинов Павел

 Волков Максим

 Кошкин Клим

 Постников Александр

 Соломонов Дмитрий

 Козлов Иван

 Чепурной Андрей

 Бражник Алексей

 Санданов Аюр

 Тетенёв Вячеслав

 Панченко Михаил

 Чугунов Антон

 Гайдук Сергей

 Шакин Андрей

 Смирнов Анатолий

 Сбродов Михаил

 Федосов Владимир

 Махмутов Тимур

 Яриков Максим

 Швецов Евгений

 Кулеш Аркадий

 Клеймёнов Роман

 Литвинов Олег

 Аулов Александр

 Трубинов Павел

 Постников Александр

 Козлов Иван

 Чепурной Андрей

 Санданов Аюр

 Панченко Михаил

 Шакин Андрей

 Сбродов Михаил

 Федосов Владимир

 Яриков Максим

 Кулеш Аркадий

 Аулов Александр

 Трубинов Павел

 Козлов Иван

 Санданов Аюр

 Сбродов Михаил

 Сбродов Михаил

 Трубинов Павел

 Аулов Александр

 Федосов Владимир

 Трубинов Павел

 Трубинов Павел

 Аулов Александр

 Федосов Владимир

 Сбродов Михаил
 Федосов Владимир

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 119

0

116

115

112( 8)

112( 9)

114( 8)

114( 9)

110

112

115

114

110

109

110

111

113( 8)

113( 9)

113

111

111

113

117

112

112( 9)

112(10)

110

115

110

113

100

117

114

116( 9)

117

116(10)

113

115(10)

111

115( 9)

114(10)

114( 9)

112

114

113

114

111( 9)

111(10)

112

96

109

114

113

114

114

116

118

114

109

117

112

95

112

117

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Логинова Альбина

 _

 Овчинникова Анастасия

 Меньшикова Валерия

 Елизарова Елена

 Наумкина Маргарита

 Бородай Екатерина

 Никитина Полина

 Макеева Екатерина

 Дробот Кристина

 Хмелёва Софья

 Шведкова Дарья

 Лагутина Наталья

 Белова Нина

 _

 Савенкова Александра

 Новикова Светлана

 _

 Дымченко Ксения

 Беликова Дарья

 Зотова Наталья

 Отливщикова Анастасия

 Ракова Анна

 Новикова Елена

 Гаврилова Надежда

 Козловкина Катерина

 Иванова Светлана

 Макушина Александра

 Семенова Мария

 Гаврилова Анастасия

 _

 Авдеева Наталья

 Логинова Альбина

 Меньшикова Валерия

 Елизарова Елена

 Никитина Полина

 Макеева Екатерина

 Шведкова Дарья

 Лагутина Наталья

 Савенкова Александра

 Новикова Светлана

 Дымченко Ксения

 Отливщикова Анастасия

 Новикова Елена

 Гаврилова Надежда

 Иванова Светлана

 Семенова Мария

 Авдеева Наталья

 Логинова Альбина

 Елизарова Елена

 Макеева Екатерина

 Савенкова Александра

 Новикова Светлана

 Новикова Елена

 Иванова Светлана

 Авдеева Наталья

 Авдеева Наталья

 Новикова Светлана

 Савенкова Александра

 Логинова Альбина

 Авдеева Наталья

 Авдеева Наталья

 Логинова Альбина

 Савенкова Александра

 Новикова Светлана
 Савенкова Александра

БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 113

106

115

109

110

103

110

111

83

108

106

107

114

115

115

110

112

109

106

103

110

111

100

112

115

110

106

1

114

114

116

113

115

113

114

116

116

101

110

107

112

110

111

113

115

113

109

113

112

113

114

116

115

104

112

116

116

113

110

116

 

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф НормативРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/32Ф

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Перова Ксения 116 115 114 115 115 КМССвердл.обл. СДЮШОР"Факел" 563 / 3

2 Добычина Алена 112 112 111 111 112 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 565 / 1

3 Уткина Ирина 110 115 114 113  114 КМСМосква ЭШВСМ"Северный" 564 / 2

4 Кондратьева Анастасия 107 108 107 110  109 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 521 / 20

5 Кириллова Марина 110 108 108 КМСЧувашия СДЮСШОР 543 / 7

6 Баранцева Светлана 110 102 105 1Краснодар.кр. ДЮСШ"Победа" 537 / 9

6 Паршинцева Анастасия 107 108 105 1Москва СДЮСШОР№9 544 / 6

8 Зольникова Елена 111 114 103 1ХМАО ЦСПСКЮ 546 / 5

9 Новоселова Дарья 104 109Москва ДЮСШ№58 524 / 17

9 Большакова Светлана 110 109Москва СДЮСШОР"Северный" 533 / 12

11 Доронина Анна 107 106ХМАО ЦСПСКЮ 525 / 15

12 Дзержинская Ксения 108 105Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 558 / 4

12 Малова Татьяна 111 105Яросл.обл. СДЮСШОР №10 529 / 14

14 Щеголькова Владислава 106 100Москва СДЮСШОР№9 533 / 11

15 Водопьянова Екатерина 105  99Москва СДЮСШОР№9 512 / 25

16 Павлова Виктория 107  88Яросл.обл. СДЮСШОР №10 533 / 10

17 Григорьева Дарья 107Москва ДЮСШ№58 512 / 23

18 Торосян Алина 106С-Петербург СДЮСШОР- 1 512 / 24

18 Анненкова Влада 106С-Петербург СДЮСШОР- 1 500 / 30

20 Казанская Елена 105Краснодар.кр. ДЮСШ"Победа" 510 / 27

21 Мисяченко Анастасия 103Яросл.обл. СДЮСШОР №10 533 / 13

21 Матвеева Мария 103Яросл.обл. СДЮСШОР №10 504 / 29

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Бородин Алексей 114 114 117 116 118 КМСМосква МССУОР№1 589 / 1

2 Белов Алексей 117 117 116 116 112 КМСМосква СДЮСШОР"Северный" 581 / 2

3 Попов Виталий 113 115 114 113  114 КМССвердл.обл. СДЮШОР"Факел" 575 / 4

4 Потанин Михаил 115 112 111 114  111 КМСМоск.обл. МОУС"Олимп"ГУОР"Бр" 576 / 3

5 Цыренжапов Цырен 115 112 117 КМСМоск.обл. ЦПСК Химки СЛ 565 / 8

6 Махненко Артем 117 111 114 КМСМосква СДЮСШОР№9 573 / 5

7 Кирилович Вадим 116 110 111 КМССвердл.обл. СДЮШОР"Факел" 569 / 7

7 Лагутин Андрей 110 113 111 КМСМоск.обл. ЦПСК Химки СЛ 546 / 22

9 Клоков Артём 114 114С-Петербург КШВСМ 552 / 16

10 Облаков Дмитрий 113 111Москва СДЮСШОР№9 561 / 9

11 Мосин Максим 103 110Орловск.обл. УОР 549 / 19

11 Савельев Михаил 110 110С-Петербург ССК"Авангард" 570 / 6

13 Чувилин Алексей 108 109Яросл.обл. СДЮСШОР №10 555 / 13

14 Шабанов Михаил 109 108Моск.обл. МОУС"Олимп"ГУОР"Бр" 554 / 15

15 Клементьев Алексей 109 107С-Петербург ССК"Авангард" 557 / 12

16 Клевцов Алексей 104  92Моск.обл. МОУС"Олимп" 544 / 23

17 Прачкин Антон 109Смоленск.обл. КСДЮСШОР 549 / 18

18 Никонов Виктор 108Москва ДЮСШ№58 548 / 21

18 Колесников Эдуард 108ХМАО ЦСП СКЮ 537 / 29

20 Бериев Руслан 107Москва СДЮСШОР 9 542 / 26

20 Давыдов Ярослав 107Москва МССУОР№1 549 / 20

20 Урчев Алексей 107С-Петербург КШВСМ 535 / 31

23 Канунников Иван 106С-Петербург СДЮСШОР- 1 551 / 17

24 Гуржей Вадим 105Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 557 / 11

25 Ладыка Алексей 103С-Петербург КШВСМ 554 / 14

26 Кушнир Владимир 101Москва ДЮСШ№58 540 / 28

26 Никитин Евгений 101Чувашия СДЮСШОР 541 / 27

28 Лазарев Дмитрий 100Яросл.обл. СДЮСШОР №10 543 / 25

29 Мачин Рафаэль  99Моск.обл. МОУС"Олимп" 560 / 10

30 Дряженков Егор  95Яросл.обл. СДЮСШОР №10 535 / 30

31 Ивлиев Михаил   0Самарск.обл. СРОО"ФСКБЛ" 535 / 32

31 Райсих Дмитрий   0Самарск.обл. СРОО"ФСКБЛ" 543 / 24

 Стр 17 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА "ПАМЯТИ З 18-22 декабря 2013 г. г. Рыбинск, зал СДЮСШОР№10



1/16Ф 1/8Ф 1/4Ф 1/2Ф Ф НормативРегион Школа, клубМесто Фамилия, Имя Квалификация 1/32Ф

23 Малафеева Наталья 102Яросл.обл. СДЮСШОР №10 495 / 31

24 Абдуллина Розалия 100ХМАО ЦСПСКЮ 524 / 18

25 Соколова Ольга  99Яросл.обл. СДЮСШОР №10 511 / 26

26 Шевякова Екатерина  98Орловск.обл. СДЮСШОР 507 / 28

27 Селищева Анна  97Краснодар.кр. СДЮСШОР №4 КК 523 / 19

28 Бичикашвили Элиза  96Москва СДЮСШОР№9 543 / 8

28 Маркова Екатерина  96Чувашия ДЮСШ 10 525 / 16

30 Соломченко Ксения  95Яросл.обл. СДЮСШОР №10 515 / 22

31 Проскурякова Дарья  89Яросл.обл. СДЮСШОР №10 493 / 32

32 Окунева Татьяна   0Яросл.обл. СДЮСШОР №10 517 / 21

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Авдеева Наталья 113 116 115 114 115 КМСКалин.обл. ЦСП 578 / 2

2 Логинова Альбина   1 116 116 116 114 КМСМосква СДЮСШОР№9 579 / 1

3 Савенкова Александра 115 115 116 113  116 КМСПсковск.обл. ДЮЦСП 573 / 4

4 Новикова Светлана 115 113 116 113  114 КМСМоск.обл. ЦПСК Химки СЛ 576 / 3

5 Макеева Екатерина 110 113 113 КМСЯросл.обл. СДЮСШОР №10 571 / 5

6 Новикова Елена 111 112 112 КМСНовосиб.обл. ФСЛ НСО 569 / 6

7 Елизарова Елена 115 113 110 КМСЧувашия ЦСП, СДЮСШОР 563 / 9

8 Иванова Светлана 110 110 104 1Москва СДЮСШОР№9 536 / 23

9 Меньшикова Валерия 110 114С-Петербург ССК"ОРИОН" 550 / 16

10 Лагутина Наталья 112 113ХМАО ЦСПСКЮ 552 / 13

11 Никитина Полина 111 112С-Петербург КШВСМ 564 / 8

12 Дымченко Ксения 114 111Рязанская обл. ОДЮСШ 549 / 19

13 Отливщикова Анастасия 108 110Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 541 / 22

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ- Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал"

1 Трубинов Павел 111 111 117 116 113 КМСЯросл.обл. ЯФСЛ 577 / 3

2 Аулов Александр 113 112 112 115 111 КМСМосква ДЮСШ№58 555 / 29

3 Федосов Владимир 117 116 117 115  117 КМСС-Петербург КШВСМ 588 / 1

4 Сбродов Михаил 119 114 118 116  114 КМСМоск.обл. ЦПСК Химки СЛ 583 / 2

5 Санданов Аюр 114 114 114 КМСМоск.обл. ЦПСК Химки СЛ 573 / 7

6 Яриков Максим 115 114 112 КМСЧувашия СДЮСШОР 570 / 9

7 Козлов Иван 115 114 109 1Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 560 / 22

8 Кулеш Аркадий 117 114  95 3Краснодар.кр. СДЮСШОР №4 КК 557 / 28

9 Шакин Андрей 116 114С-Петербург ССК"Авангард" 563 / 18

9 Махмутов Тимур 113 114Рязанская обл. ОДЮСШ 564 / 17

11 Швецов Евгений 112 113ХМАО МУ"ЛУСС" 558 / 25

11 Чепурной Андрей 112 113Москва ССК"Дендра" 557 / 27

13 Панченко Михаил 112 112Москва СДЮСШОР№9 559 / 23

14 Постников Александр 110 111Яросл.обл. ЯФСЛ 564 / 14

15 Клеймёнов Роман 113 109Рязанская обл. ОДЮСШ 562 / 21

16 Литвинов Олег 113  96С-Петербург СДЮСШОР- 1 562 / 20

17 Гайдук Сергей 115С-Петербург ССК"ОРИОН" 564 / 15

18 Соломонов Дмитрий 114Москва СДЮСШОР№9 565 / 11

18 Тетенёв Вячеслав 114Краснодар.кр. СДЮСШОР"Олимпиец" 557 / 26

20 Артемкин Алексей 113Москва СДЮСШОР№9 574 / 4

21 Щербаков Алексей 112Моск.обл. МКУ ФСКИ "Чайка" 574 / 5

21 Денисов Сергей 112Яросл.обл. ЯФСЛ 571 / 8

21 Чугунов Антон 112Москва ЦСП"Измайлово" 568 / 10

24 Чижов Борис 111Москва ДЮСШ№58 564 / 13

24 Тюленев Иван 111Москва СДЮСШОР№9 565 / 12

26 Волков Максим 110Москва СДЮШОР№9 555 / 30

26 Бражник Алексей 110Краснодар.кр. СДЮСШОР №4 КК 574 / 6

26 Бадаев Александр 110Моск.обл. МКУ ФСКИ "Чайка" 558 / 24

26 Исаков Борис 110Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 564 / 16

30 Кошкин Клим 109Чувашия СДЮСШОР 563 / 19

31 Полосухин Александр 100С-Петербург КШВСМ 553 / 32

32 Смирнов Анатолий   0С-Петербург ССК"ОРИОН" 553 / 31
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14 Шведкова Дарья 109 109С-Петербург КШВСМ 557 / 12

15 Гаврилова Надежда 110 107Яросл.обл. СДЮСШОР №10 567 / 7

16 Семенова Мария 115 101Чувашия ЦСП, СДЮСШОР 552 / 15

17 Наумкина Маргарита 112Рязанская обл. ОДЮСШ 525 / 24

18 Белова Нина 110С-Петербург СДЮСШОР- 1 542 / 20

19 Макушина Александра 109Москва СДЮСШОР№9 563 / 10

20 Беликова Дарья 107Орловск.обл. СДЮСШОР 552 / 14

21 Гаврилова Анастасия 106Орловск.обл. УОР 549 / 18

21 Зотова Наталья 106Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 559 / 11

21 Хмелёва Софья 106Москва СДЮСШОР№9 542 / 21

21 Овчинникова Анастасия 106Рязанская обл. ДЮСШ"Фаворит" 550 / 17

25 Дробот Кристина 103Краснодар.кр. ДЮСШ"Победа" 196 / 28

25 Козловкина Катерина 103Свердл.обл. СДЮШОР"Факел" 484 / 26

27 Бородай Екатерина 100Яросл.обл. СДЮСШОР №10 511 / 25

28 Ракова Анна  83Моск.обл. ЦПСК Химки СЛ 483 / 27

Главный секретарь, судья ВК

Марков А.В.(г.Рыбинск)Главный судья, судья ВК

Постникова Е.В.(г.Рыбинск)

Председатель ТК, судья ВК Бородай А.И. (г.Рыбинск)

Тех.делегат, судья ВК

Зам.главного судьи, судья Кондратьев С.А. (г.Рыбинск)

Постников М.В.(г.Рыбинск)
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1/4Ф 1/2Ф Ф

1 Москва 225

Москва 227

8 Орловская обл. 201

Москва 230

5 Ярославская обл. 212

Свердловская обл. 219

4 Свердловская обл. 217

3 Санкт-Петербург 218

Санкт-Петербург 212

6 Самарская обл. 0

Московская обл. 228

7 Смоленская обл. 204

Московская обл. 223

2 Московская обл. 228

Свердловская обл. 223

Московская обл. 220

1/4Ф 1/2Ф Ф

1 Ярославская обл. 220

Ярославская обл. 218

8 _

Ярославская обл. 211

5 Свердловская обл. 205

Краснодарский край 204

4 Краснодарский край 215

3 ХМАО 212

ХМАО 208

6 Санкт-Петербург 193

Москва 214

7 Московская обл. 0

Москва 220

2 Москва 228

Краснодарский край 208

ХМАО 216

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА                                                       

"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."                                                                                  

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО 

 КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ   

ЗОЛОТО

Москва

БРОНЗА

Свердловская обл.

ЗОЛОТО

Москва

БРОНЗА

ХМАО

    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."       18-22 декабря  2013 года                 г.Рыбинск, зал СДЮСШОР-10         стр.20                

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ  



1/4Ф 1/2Ф Ф

1 Московская обл. 228

Московская обл. 228

8 _

Московская обл. 230

5 Санкт-Петербург 224

Санкт-Петербург 214

4 Краснодарский край 214

3 Москва 229

Москва 225

6 ХМАО 222

Ярославская обл. 222

7 Орловская обл. 216

Ярославская обл. 227

2 Ярославская обл. 228

Санкт-Петербург 224

Москва 227

1/4Ф 1/2Ф Ф

1 Москва _

Москва 208

8 _

Рязанская обл. 220

5 Рязанская обл. 220

Рязанская обл. 219

4 Ярославская обл. 209

3 Санкт-Петербург _

Санкт-Петербург 221

6 _

Санкт-Петербург 222

7 _

Московская обл. 219

2 Московская обл. _

Москва 216

Московская обл. 223

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ  

ЗОЛОТО

Санкт-Петербург

 БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ   
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БРОНЗА

Московская обл.

ЗОЛОТО

Московская обл.

БРОНЗА

Москва



Место Регион 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Москва 225 227 230
2 Московская область 228 223 228
3 Свердловская область 217 219 223
4 Санкт- Петербург 218 212 220
5 Ярославская область 212
6 Смоленская область 204
7 Орловская область 201
8 Самарская область 0

Место Регион 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Москва 228 220 214
2 Ярославская область 220 218 211
3 ХМАО 212 208 216
4 Краснодарский край 215 204 208
5 Свердловская область 205
6 Санкт- Петербург 193
7 Московская область 0

Место Регион 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Московская область 228 228 230
2 Ярославская область 228 228 222
3 Москва 229 225 227
4 Санкт- Петербург 224 214 224
5 Краснодарский край 214
6 ХМАО 222
7 Орловская область 216

Место Регион 1/8 1/4 1/2 Финал
1 Санкт- Петербург _ 221 222
2 Рязанская область 220 219 220
3 Московская область _ 219 223
4 Москва _ 208 216
5 Ярославская область 209

Главный судья, судья  ВК Марков А.В., г.Рыбинск          

Главный секретарь, судья ВК  Постникова Е.В., г.Рыбинск

Зам.главного судьи, судья Кондратьев С.А., г.Рыбинск          

Председатель ТК, судья ВК Бородай А.И., г.Рыбинск          

Тех.делегат, судья ВК Постников М.В., г.Рыбинск
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БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ ЛУКА                                                                                              

"ПАМЯТИ ЗТР УСТИНОВА-ИВАНОВА Л.Н."                                                                                        

КОМАНДНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО  

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ  

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ  

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ
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